důvodu se smluvní strany dohodly na změně článku V. bod 1 smlouvy následovně:
1. „Cena za dílo uvedené v čl. II vychází z předpokládaného rozsahu prací a je stanovena 
měsíční paušální částkou 296 250,- Kč bez DPH, DPH ve výši 10% činí 29.623,-Kč, měsíční 
paušální částka včetně DPH činí 325 875,- Kč (slovy: třistadvacetpěttisícosmsetsedmdesátpět 
korun českých). Smluvní strany se dohodly k přerušení úhrad měsíčních paušálních částek 
v období od 1.10.2015 do 30.9.2016“.

§2
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 1.10.2015.
Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změny
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž Každá stinná obdrží